SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDROC CHOLULA
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION Si6; €151 ; 3128 ;918

IMPUESTOS 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJCRAS 0.00
DERECHOS 0.00
PRODUCTOS 3io@, 3181525
APROVECHAMIENTOS 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 56,256,968.73

PART,APORT,CONV,INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB 0.00
PART,APORT,CONV,INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00
INGRESOS FINANCIEROS 0.00

0.00

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 56,651,323.98

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

41,560,012.68
23,166,380.10

2,661,416.15
15,732,216.43

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIJALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 85, 118, 915
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00
AYUDAS SOCIALES 8§51,118.95
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00
DONATIVOS 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
PARTICIPACIONES 0.00
APORTACIONES 0.00
CONVENIOS 0.00
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2022

72,962,499.91
0.00

0.00

0.00

0.00
294,293.90
0.00
72,668,206.01

616,757.00
0.00
616,757.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

i8], 5419, 2156, 9N

63,328,124.62
30,722,998.64

9,041,650.14
23,563,475.84

781,531.80
0.00
0.00
0.00
781,531.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO CHOLULA
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 42,411,13

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO} ....... e N PRI e P 14,240,19

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

— 5

a

PEREZ
DE ADMINISTRACION

MAURICIO O
TESORERO DEL CONS
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2023

0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

1.63

2. 35

2022

0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,001,964.31

1,001,964.31

€16, 11215 61210.. U3

8,467,636.18



